Diário Oficial Eletrônico

Município de Dores do Turvo — Minas Gerais (Lei Municipal n° 950, de 09/11/2017)

Diário Oficial da PM de Dores do Turvo - N° 1148



terça-feira, 18 de março de 2025

PUBLICAÇÕES DO PODER EXECUTIVO

DORES TURVO LICITATÓRIO **MUNICIPIO** DE DO MG, torna público **PROCESSO** Nº: 044/2025INEXIGIBILIDADENº: 011/2025 CREDENCIAMENTO Nº: 005/2025. Objeto: Credenciamento de pessoas juridicas para prestação de serviços Arbitragem para atende as demandas da Secretaria de Esportes, Cultura e Lazer da prefeitura de Dores do Turvo MG. Cadastro dias 19 e 20 de março de 2025, no horário de 07h30min às 10h30min e de 12h00min as 15h30mim no setor de licitações da Prefeitura Municipal sediada na Rua Paulo Fernandes de Faria, nº 55. Centro, Dores do Turvo/MG, conforme Lei Federal nº 14133/21 e decreto municipal 003/2025. Os interessados deverão trazer a documentação exigida no edital em envelope próprio devidamente lacrada e rubricado; O Edital completo poderá ser examinado e solicitado na Prefeitura de Dores do Turvo, por e-mail (licitação@doresdoturvo.mg.gov.br), pelo PNCP e pelo site (www.doresdoturvo.mg.gov.br). Mais informações pelo telefone 0800 032 3040 a partir das 07h00min. Dores do Turvo, 18 de março de 2025. Lucas Ferreira Teixeira. Agente de Contratação.

Despacho Suspensão

PROCESSO № 035/2025

PREGÃO PRESENCIAL 013/2025

MENOR PREÇO POR ITEM

REGISTRO DE PREÇO.

FUNDAMENTO LEGAL: ART 28 inciso I Lei Federal 14.133/21

DECRETO MUNICIPAL: 003/2025

OBJETO DA LICITAÇÃO: Registro de preço para Aquisição de Materiais de Impressora (tonner/tinta) para atender as demandas das secretarias da Prefeitura Municipal de Dores do Turvo MG.

Considerando certame agendado para o dia 25 de março de 2025.

Fica o presente certame suspenso para averiguação descritivo do Termo de Referencia do Edital.

Diário Oficial Eletrônico

Município de Dores do Turvo — Minas Gerais (Lei Municipal n° 950, de 09/11/2017)



Diário Oficial da PM de Dores do Turvo - N° 1148

terça-feira, 18 de março de 2025

Dores do Turvo MG, 18 de março de 2025.

Edmar Antônio Venâncio

Pregoeiro Municipal

MUNICIPIO DE DORES DO TURVO:18128249 000142 Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE DORES DO

TURVO:18128249000142

Dados: 2025.03.18 17:12:04

-03'00'